令和４年５月２０日
保護者各位

コミュニティ・スクール
福津市立福間中学校
校 長  竹原 誠

令和４年度 第７６回コミュニティ体育祭の開催について

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動に対しまして、御理解、御協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、第７６回コミュニティ体育祭の開催について、天気予報から明日は雨が降る確率が

低いので、体育祭を実施するように決定いたしました。
よって、明日、雨天順延の判断について、スクールメールは出しません。

 第７６回コミュニティ体育祭を下記の要領で実施します。

記

 １ 期日 令和４年５月２１日（土）
 ２ 時間 午前８時３０分開始
 ３ 会場 福間中学校グラウンド（午前８時から入場可能です。）
 ４ 地域テント設営 密を避けるため、地域テント設営は行いません。個人テン

トを張ることは御遠慮ください。
 ５ その他
 （１）当日、車の乗り入れはできません。自転車・バイクでお越しの際は、新校

舎前の指定の駐車スペースに停めてください。
 （２）本校敷地内は全面禁煙になっています。現在の正門付近の１か所に喫煙場

所を設置します。
 （３）保護者の観覧は、３年生の保護者・家族のみ（原則２名程度）としていま

す。事前に検温、手洗い、会場ではマスクの着用をお願いします。
 （４）東出入口より入校し、受付をお願いします。３年保護者・家族は受付で参

加人数を確認させていただきます。
 （５）体育祭は、リハーサルを経て、午前中に競技・演技、閉会式を行うように

変更しました。閉会式終了時刻は、１２時２０分頃です。
 （６）観覧は、シートを敷くなどの場所取りはせず、お互いに譲り合って観覧を

してください。
（７）保護者用トイレは、東出入口すぐ北側にある工事事務所のトイレを使用し

てください。
（８）当日、生徒にカメラやスマートフォン等画像記録できるものを渡さないよ

うにお願いします。
（９）生徒は、給食があります。給食後、ブロックの解団式を行います。下校時

刻は１５時頃になります。